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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Yeni güne Çin'den gelen Caixin hizmetler PMI verisi ile başladık. Veri piyasa tahminlerini aşarak 57,8 
düzeyinde geldi. Gelen verinin Asya piyasaları üzerindeki pozitif etkisi sınırlı kaldı. Bu sabah Asya 
piyasalarında karışık bir seyir izliyoruz. Özellikle Çin'deki negatif görünümde Trump'ın, Çin şirketlerinin 
ABD denetim standartlarına uymaması halinde ABD borsalarından çıkmasını sağlayacak yasanın 
onaylanmasını gündeme getirmesinin etkili olduğu söylenebilir. Vadelilerde ise ABD'de NASDAQ 
haricinde satışlar öne çıkarken, Avrupa'da satıcılı bir seyir takip ediliyor.  
 
ABD'de teşvik paketine ilişkin görüşmeler devam ederken, ABD Senatosu Azınlık Lideri Demokrat 
Schumer ve Temsilciler Meclisi Başkanı Pelosi görüşmelerin temelini 908 milyar dolar büyüklüğündeki 
yeni teşvik paketinin oluşturması gerektiğini ifade etti. Avrupa'da ise İngiltere BioNTech-Pfizer aşısını 
onaylarken, sevkiyatın başladığını duyurdu. Ayrıca ülkede 5 Kasım’da başlayan ulusal karantina dün 
itibarıyla sona erdi. Almanya'da ise Başbakan Merkel, kısmi kısıtlamaların 11 Ocak'a kadar uzatıldığını 
duyurdu. Avrupa'nın bazı bölgelerinde kısıtlamalar devam ederken, bazılarının kademeli şekilde 
kaldırdığını görüyoruz. Aşı çalışmalarında onay süreçleri devam ederken, gelecek hafta içerisinde ABD 
Gıda ve İlaç Dairesinden Pfizer BioNTech aşısına ilişkin onay kararının açıklanması bekleniyor. Bugün 
veri takviminde hem Avrupa hem de ABD'de hizmetler PMI verisi olup, ABD'de haftalık işsizlik verileri 
takip edilecek. 
 
Yurt içinde gündem sakin kalmaya devam ediyor. Dün sabah Ticaret Bakanlığı’nın yayımladığı geçici 
dış ticaret istatistikleri takip edildi. Veriye göre dış ticaret dengesi kasımda 5,07 milyar dolar açık verdi. 
Dolar/TL ise Most seviyesine karşılık gelen 7,7605 seviyesinden tepki alımları ile karşılaşırken, bu 
sabah 7,8550 üzerinde seyrediyor. Bugün yurt içinde kasım enflasyon verilerini takip edeceğiz. 
Dolar/TL'de veriye bağlı hareketlilik izlenebilir. Diğer yandan haber akışları TL varlıkların görünümü 
açısından izlenecek. 
 
Ons altın yükselişini 1.830$ üzerine taşırken, aşı çalışmalarındaki iyimserliğin altında eskisi kadar baskı 
yaratmadığını görüyoruz. ABD seçimlerinden sonra yeniden gündeme gelen teşvik paketinin 
görüşülüyor olması altını destekliyor. Bitcoin ise 19 bin dolar üzerindeki seyrini koruyor ve bu sabah 
%2,8 primli seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, dünkü kapanışını 1,2100 seviyesi üzerinden gerçekleştirdi.  Yükselişin devamında 

1,2142 – 1,2180 dirençleri ön plana çıkabilir. Geri çekilmelerde ise 1,2040 desteğini takip 
ediyoruz. 
 

 Ons altın, 1.850$ direncine doğru yükseliş devam ediyor. Bu seviyenin aşılması trend dönüşü için 
önem taşıyor. Aşağı yönde ise1824$ ve 1.810$ desteklerini  takip ediyoruz. 

 
 Gümüş, 22 ve 50 günlük HO çevresinde fiyatlamalar devam ediyor. 24,1$ seviyesinin üzerindeki 

kalıcılık 25.15$ direncini öne çıkarabilir. Aksi halde aşağıda 23.0$ - 21.67$ destekleri takip 
edilebilir. 

 
 Dolar/TL, yatay hareket devam ediyor. Aşağı yönde kalıcılık için Most seviyesine karşılık gelen 

7,7605 seviyesinin kırılmasını önemsiyoruz. Yukarıda ise 50 günlük HO karşılayan 7,9316 ve 
8,0464 Fibo düzeltme seviyesi takip edilebilir. 

 
 GBPUSD, dünkü kapanışını 1,3368 seviyesinden gerçekleştirdi. 1,3400 seviyesinin tekrar aşılması 

halinde 1,3490 direnci izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 1,3305 destek seviyesi takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Çarşamba günü AOFM %14,99 oldu. 

 Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, sözleşme yaptıkları aşının ilk kısmının 11 Aralık’tan sonra Türkiye’ye gelmesinin beklendiğini açıkladı.  

 

Avrupa 

 Pfizer İngiltere genel müdürü, 2020 yılında 50 milyon doz teslimatı gerçekleştirme yolunda olduklarını ve Belçika’dan İngiltere’ye nakliyatın dün gece itibarıyla 

başladığını dile getirdi.  

 Almanya Başbakanı Angela Merkel, ülkede yeni tip Kovid-19 kısıtlamalarının 10 Ocak'a kadar uzatıldığını açıkladı. 

 AB Ticaret Yetkilisi Dombrovskis, ABD ile iletişim konusunda istekli ve hazır olduklarını dile getirdi. Yetkili, ABD ile ticaret ve sağlık alanlarında öncelik alabilmek 

için çaba harcadıklarını belirtti.  

 Polonya Başbakanı, 45 milyon doz Kovid-19 aşısı için sözleşme imzalandığını duyurdu. 

 İngiltere, Hükümet Yetkilisi, 31 Aralık olarak belirlenen Brexit geçiş döneminin uzatılmayacağına yönelik kesim tutumun olduğunu ifade etti. 

 AB İlaç Ajansı (EMA) tarafından yapılan açıklamada, aşı onay sürecinin daha uzun olmasının daha iyi olabileceği değerlendirildi.  

 Basında yer alan haberde, İngiltere ve AB'nin Brexit sonrası dönem için bir ticaret anlaşmasına varma yolunda oldukları ve önümüzdeki birkaç gün içinde yeterli 

ilerleme sağlayabilecekleri paylaşıldı.  

 

ABD 

 ADP özel sektör istihdam değişimi verisi kasımda 307 bin kişi oldu.  

 ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo'nun, katıldığı NATO Dışişleri Bakanları Toplantısı'nda, Çin'in NATO menfaatlerini tehdit ettiğine vurgu yaparak ittifaka "Çin'e 

karşı iş birliği" çağrısında bulunduğu bildirildi. 

 Fed’in Bej Kitap Raporu’nda, ABD'de ekonomik toparlanmanın ülkenin çoğunda ılımlı olduğu ve Kovid-19 vakalarının özellikle yüksek olduğu bölgelerde 

yavaşlama belirtileri gösterdi değerlendirildi.  

 Fed Başkanı Powell, Temsilciler Meclisi’ne yaptığı sunumda, Kovid-19 ile olan mücadele konusundaki kararlılıklarını vurgulayarak, pandeminin ekonomiyi maruz 

bıraktığı tehlikenin aşıldığı hissedilene kadar ekonomiyi desteklemeye devam edeceklerini açıkladı. Powell, Fed’in tahvil satın alma programını azaltmak için 

acele etmediğini söylerken, ancak ABD merkez bankasının bunu artırmaya hazır olduğuna dair de bir sinyal vermedi. 

 Los Angeles Belediye Başkanı Garcetti, Kovid-19 krizinde çok kritik bir aşamada olunduğunu ve Noel'de hastanelerde boş yatak kalmayabileceğini söyledi. 

 Amerika Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezleri (CDC) bir kişinin virüs taşıyan biriyle teması olması halinde önerilen karantina süresini kısalttı. 

 

Asya 

 Japonya’da hizmet PMI endeksi kasım ayında 47,8 oldu. 

 Çin’de Caixin hizmet PMI endeksi kasım ayında 57,8 oldu.  

 Beyaz Saray, ABD Başkanı Trump'ın Çin şirketlerinin ABD denetim standartlarına uymamaları halinde ABD borsalarından çıkarılabilmelerine imkan veren yasayı 

onaylayabileceğini bildirdi. 

 

 

 

 

 


